
ROMÂNIA
JUDEŢUL MARAMUREŞ 
COMUNA BĂIUŢ 
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 52 
Din 17.03.2020

Privind încadrarea d-nei Neguriţă Margareta pe postul de muncitor necalificat

Primarul comunei Băiuţ;
Ca urmare a rezultatelor concursului pentru ocuparea postului contractual vacant de 

muncitor necalificat care a avut loc în data de 12.02.2020;
Având în vedere H.C.L. Băiuţ nr. 4/2020 privind stabilirea salariilor de bază pentru 

funcţionarii publici şi personalul contractual din cadrul Primăriei Comunei Băiuţ pe anul 2020 şi 
14/2017 privind înfiinţarea unui post de şofer şi aprobarea organigramei şi statului de funcţii 
pentru aparatul de specialitate al primarului comunei Băiuţ şi instituţiilor subordonate;

Având în vedere prevederile H.G. nr. 935/2019 pentru stabilirea salariului de bază 
minim brut pe ţară garantat în plată;

în temeiul art. 155 alin. 1 lit. „d”, alin. 5 lit. ”e” şi art 196 alin. 1 lit. ”b” din O.G. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ;

DISPUNE

Art. 1 începând cu data de 1.03.2020 d-na Neguriţă Margareta domiciliată în comuna 
| Băiuţ, localitatea Băiuţ nr. bl. având CNP se încadrează pe postul de
; muncitor necalificat gradaţia 5 vechime în cadrul Serviciului public de gospodărire comunală 

Băiuţ.
Art. 2 De la data încadrării d-na Neguriţă Margareta va beneficia de un salariu brut 

lunar de 2.777 de lei.
Art. 3 Prezenta dispoziţie se comunică:
- Biroului contabilitate-administrativ din primărie

| - D-nei Neguriţă Margareta care poate contesta prezenta dispoziţie în termen de 30 de
zile de la comunicare;

- Prefectului judeţului Maramureş;
i - Dosar

AVIZAT SECRETAR 
POP AURELÍAN

i/


